ey ToR

Soknad om ferdigattest
FOR BYGGKVALITET
Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

Sgknaden gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. | Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 134 342 og 343 Lindas Kommune v/byggesak
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Kalvatree 9 og 11 5911 ALVERSUND

Ferdigattest
Tilfredsstiller tiltaket kravene til ferdigattest? Ja D Nei Hvis nei, fyll ut informasjonen nedenfor.

Det gjenstar falgende arbeider av mindre vesentlig [ pato
betydning som vil bli utfert innen 14 dager:

Type arbeider

s A 3 ’ . . Dat
Bekreftelse pa at disse arbeidene er utfort vil veere kommunen i hende innen: ato
Oppdatert dokumentasjon
Er det foretatt ikke seknadspliktige endringer/justeringer i forhold til tillatelsen?
_’ Ja | X|Nei Hvis ja, vedlegg oppdatert situasjonsplan, tegninger eller dokumentasjon som viser hva som er utfort.

Sluttrapport for avfall

Sluttrapport av bato 06.06.2017 | vedlegges sgknaden Vf(dlezg "

Ansvarlig seker forplikter seg til & pase at sluttrapporten blir ajourfert og oppbevart.

Varmesystem
Energiforsyning Varmefordeling Ikke
X | Elektrisitet Sol Vannbéren gulvvarme Luftoppvarming _I relevant
X | Biobrensel Gass Vannbéren radioator Kamin/ovn/peis
Varmepumpe - luft Olje/parafin X | Elektriske varmekabler - Annet
Varmepumpe - berg/sjo Annet Elektriske panelovner
Fjernvarme/spillvarme

Erklzering

Det bekreftes at tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggverkets eier

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til re:lébgnt

Situasjonsplan, avkjeringsplan D -

Tegninger, plan, snitt, fasade

Redegjerelser/kart

Gjennomfgringsplan

Sluttrapport for avfallsplan og miljigsaneringsbeskrivelse

Boligspesifikasjon i matrikkelen

Uttalelser fra andre offentlige myndigheter | -

A I I I

Andre vedlegg Q -

Underskrifter

Ansvarlig sgker for tiltaket (for tiltak etter pbl § 20-1) Tiltakshaver (bare for tiltak uten ansvarlig seker pbl § 20-4)
Foretak Navn

Reigstad Bygg og Eigedom as
Kontaktperson [ Telefon [ Mobiltelefon Kontaktperson [ Telefon | Mobiltelefon
92608236 92608235

E-post E-post

post@reigstadbygg.no

Dato | Underskrift i, Dato | Underskrit
07.06.2017 %XM

Gjentas med blokkbokstaver I Gjentas med blokkbokstaver
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Vedlegg nr. Versjonsnr.

| P

Sluttrapport med avfallsplan for nybygg
D

Gjelder bygninger sterre enn 300 kvm bruksareal (BRA) eller konstruksjoner og anlegg der avfallsmengden overstiger 10 tonn
(if. TEK10 § 9-6) Omifatter tiltaket ogsa rehabilitering eller riving; se byggblankett 5179 Sluttrapport med avfallsplan for rehabilitering og riving

Avfallsplan skal foreligge i tiltaket. Sluttrapport skal vedlegges sgknad om ferdigattest. Eventuell justert sluttrapport skal oppbevares av ansvarlig
seker og skal ikke sendes inn til kommunen (se veiledning til SAK § 8-1 fjerde ledd)

Rapporten gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 134 342 0g 343 Lindas Kommune v/byggesak
byggested Adresse Postnr. | Poststed

Kalvatrae 9 og 11 5911 ALVERSUND

Detaljert sluttrapport med avfallsplan

Blanketten omfatter ikke disponering av gravemasser fra byggevirksomhet (jf. TEK10 § 9-5). Forurenset masse mé handteres i henhold til
forurensningsforskriftens kapittel 2 (jf. TEK10 § 9-3).

PLAN SLUTTRAPPORT
Beregnet Disponeringsmate Fa:tistk
mengde (tonn) (Angi mengde og leveringssted) mengde (tonn)
(2+@
Fraksi Mengde levert Mengde levert .
raksjoner som | "y oo qyent Leveringssted direkte til ombruk/ Leveringssted Fraksjoner som
skal kildesorteres avallsanlegg gienvinning er kildesortert
Q) @ ®) 4) (5) (6)
Ordineert avfall
(listen er ikke uttemmende)
Trevirke (ikke kreosot- o
Ll 3,890 1,420 [NGIR 1,420
Papir, papp og kartong 0,480 0,336 | NGIR inkl plast 0,336
Glass
Jern og andre metaller
Gipsbaserte materialer 1,320
Plast 0,139
Betong, tegl, lett klinker og lignende
Forurenset betong og tegl
(under grensen for farlig avfall)
EE-avfall (elektriske og
elektroniske produkter) 0,025
Annet (fyll inn under)
Sum sortert ordinzert avfall 5,854 1,756 1,756
Farlig avfall
(listen er ikke uttemmende)
7051-55 Maling, lim, lakk,
fugemasser, spraybokser m.m. (ogsa
"tomme” fugemasse-patroner)
Annet (fyll inn under)

Blankett 5178 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.08.2012 Side 1 av2



Detaljert sluttrapport med avfallsplan (forts.)

PLAN SLUTTRAPPORT
Beregnet Disponeringsmate Fac‘l‘“s“
mengde (tonn) (Angi mengde og leveringssted) merzg) f&‘)’“")

Mengde levert

Mengde levert

Fraksjoner som y & Leveri ted : ; Leveri ted Fraksjoner som
skal kildesorteres aslfaﬂ?s(:gggg SEEeRge d|regkjgan:l|::nrir;]t;uk/ CUBTIfgseR er kildesortert
M @ ®) ) (5) (6)

Sum sortert farlig avfall
Blandet avfall / restavfall 3,800 7,120 INGIR 7,120
Sum avfall i alt 9,654 8,876 8,876
Sorteringsgrad
(Sum sortert ordinzert avfall + sum
sortert farlig avfall) / sum avfall i alt
— sorteringsgraden skal veaere minst 60,638 19,784
60 % jf. TEK 10 § 9-8)
Avfall/areal (kg/m2) 30.551 28.089

(sum avfall i alt/ bruksareal)

Gjenstaende avfall

Ved innsending av sluttrapport skal det redegjeres for ev. gienstaende avfall (jf veiledning til SAK10 § 8-1, fierde ledd). Beregnet mengde (tonn), type avfall og

hvordan dette skal handteres skal oppgis.

Vedlegy

Beskrivelse av vedlegg

Gruppe

Nr. fra — il

Kvittering for innlevering av avfall

K

2 = 2

Erkleering og underskrift

Opplysningene gitt i plan og sluttrapport er basert pa innkomne data fra de ansvarlig utferende

Ansvarlig sgoker for tiltaket

Foretak

Reigstad Bygg og Eigedom as

Kontaktperson

Telefon

92608236

Mobiltelefon

92608235

E-post
post@reigstadbygg.no

Dato Underskrift
06.06.2017

pukd(

Gjentas med blokkbokstaver

KJELL REIGSTAD

Blankett 5178 Bokmal

© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.08.2012
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https://whmail2.webhuset.no/mail/message/print?msgid=154&fol...

<2

Reigstad bygg og eiendom Kalvetre.x1sx

Fra: Hans Rune Valle <Valle@ngir.no>

Til: "'post@reigstadbygg.no™ <post@reigstadbygg.no>
Emne: Reigstad bygg og eiendom Kalvetrae.xIsx

Dato: Fri, 5 May 2017 09:14:16 +0000

Vedlegg: Reigstad bygg og eiendom Kalvetrae.xlsx (12K)
Hei.

Her er tala med har fra Kalvertree.

Mvh
Hans Rune Valle

lavl 07.06.2017, 09:09
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Lindas Kommune
vibyggesak
Kvernhusmyrane 20

5914 ISDALSTQ Knarvik, 07.06.2017

Avvik avfallsplan.
Vi viser til vedlagte avfallsplan, datert 06.06.2017

| denne saka har vi ikkje gjennomfart avfallshandtering i samsvar med gjeve rammelgyve
og TE§K9-6. Vi har registrert dette som eit avvik i vare system og har endra sjekklistene
for utfaring slik at avfallshandtering vert eit eige punkt for oppfalging.

Arsak til avviket.

Vi har i grunnen ingen god forklaring pa dette, anna enn svikt i rutiner og kommunikasjon i
hgve krav om avfallsplan. Vi har rutiner for dette, men krav om avfallsplan er ikkje fanga
opp av utfgrande. Vi Iyt berre legge oss heilt flat og beklage.

Tiltak for a hindre gjentaking.
Vi har endra sjekklistene for utfaring temrararbeid, slik at avfallsplan og avfallshandtering
vert presisert som eige punkt der.

Vi sorterer normalt uavhengig av avfallsplan

Pa alle vare byggeplassar sorterer vi normalt det meste av avfall, uavhengig av krav om
avfallsplan. Vi har egne avfallsbehaldarar for reint trevirke og gips som normalt er dei
starste postane, i tillegg vert alt av plast og papp levert i eigne sekkar.

Pa denne byggeplassen har det i periodar vore darleg plass, slik at berre ein starre
avfallsscontainer har vore i bruk. Der er likevel sortert ut noko treverk og all papp og plast
er levert til mottak, sja elles avfallsplan/rapport fra NGIR.

Miljget har ikkje lidd- NGIR ordnar opp

Det gode i denne saka er at vi far opplyst frd NGIR at dei sorterer alt usortert
bygningsavfall uansett, slik at miljget har ikkje lidd i denne saka. Sja epost frd Ngir som
stadfester dette. Det fysiske avviket i denne saka er dermed retta.

Med vennleg helsing
For Reigstad Bygg og Eigedom as

oL,
Kjell-A. Reigstad
Ansvarleg sgkjar.

o ,,’_'
& K3

Entreprenar og Temrarverksemd

REIGSTAD

BYGG 0G EIGEDOM AS

VISJON:

HEILSKAP
OG KVALITET

Osterfjordv.124
5914 Isdalstg

Org.nr:
982 231 345

epost: post@
reigstadbygg.no

heimeside: www.
reigstadbygg.no

Dagleg leiar:
Geir Reigstad:
92 60 82 35
geir@
reigstadbygg.no

Bygg

Fagleg leiar:
Hakon Reigstad
92 50 82 36
hakon@
reigstadbygg.no

Fagleg leiar
byggesak og
prosjektering:

Kjell Reigstad
97 7479 64
kiel@
reigstadbygg.no

Teikning
Prosjektering,
Byggesak
Nybygg
Tilbygg
Bustad
Garasjar
Hytter

Entreprengr

Fagleg leiar
Rolf Reigstad
90 03 97 61

rolf@
reigstadbygg.no

Graving,
Boring
Sprenging
Transport
Stgyping
Natursteins
Muring
Uteareal
Grgntareal



SV: Reigstad bygg og eiendom Kalvetrae xlsx https://whmail2.webhuset.no/mail/message/print?msgid=15556&f...

Fra: Hans Rune Valle <Valle@ngir.no>

Til: "kjell@reigstadbygg.no™ <kjell@reigstadbygg.no>
Emne: SV: Reigstad bygg og eiendom Kalvetrae.xIsx
Dato: Tue, 6 Jun 2017 15:18:14 +0000

Vedlegg: image001.jpg (2.2K)

Hei.

NGIR stadfester at vi sorterer blanda avfall som vert levert til NGIR, men vi kan ikkje stadfesta kor
mykje av dette avfallet som vert sortert ut av dei ulike fraksjonane som blanda avfall inneheldt.

| sorteringshallen var vert blanda avfall som kjem inn lagt i ein haug, der avfallet vert sortert
maskinelt i fraksjonane trevirke, metall, ikkje brennbart avfall, og tgrr - rein emballasje. (plast og

papp).

Na&r vi skal verifisera dei ulike fraksjonane som NGIR mottek, er avfall vegd inn til NGIR eller vegd pa
bosbilane vare "fasiten" pa kor mykje av avfallet som er sortert, og er den tilbakemelding me kan

gje til kundane vare.

Elles har me szers gode erfaringar med Reigstad Bygg nar det gjeld a tilretteleggje for gode
sorteringslgysingar pa byggeplass, og ser dette prosjektet pa Kalvetrae som eit unntak.

Venleg helsing
Hans Rune Valle

Bedriftradgjevar

/~ NGIR

NGIR
Lindasvegen1260
5956 Hundvin

Mob 911 54660
Dir tIf 56 343319
Faks 56 36 36 80
WWW.NEIr.no

Fra: kjell@reigstadbygg.no [mailto:kjell@reigstadbygg.no]
Sendt: 6. juni 2017 11:08

Til: Hans Rune Valle

Kopi: post@reigstadbygg.no

Emne: Re: Reigstad bygg og eiendom Kalvetrae.xlsx

lav2 07.06.2017, 09:11



